

Toptan toplu kırmızı adak mumluk 5 renkli mumluk seti

Ürün Bilgisi:

öge:	Mumluk Seti 5
Ürün numarası:	RXCH17091902
Ürün rengi:	Kahverengi
Boyut:	T: 6,8 cm B: 6,8 cm H: 7,6 cm G: 189 g
Ambalaj özellikleri:	8 adet / kutu, 6 kutu / CTN
Adedi:	1000 parça
Ödeme koşulu:	L / C, T / T, Western Union, PAYPAL, diğer
Ticaret şirketi veya fabrika:	Shanxi'deki Fabrika, merkez ofisimiz Shenzhen'dedir.
Test raporu:	CE / AB, FDA, LFGB, SGS, FDA, LFGB, SGS, DISH WASHER Testleri.
Özel numune teslim süresi:	Yaklaşık 7-15 gün
Daha fazla detay:	Lütfen sağdaki çevrimiçi müşteri servisine tıklayın.

Ürün resmi:









Şirket ofisi üretim ortamı:





Sık sorulan Sorular:

S: Renkli mumluk üzerine logo basabilir misin?

C: Evet yapabiliriz. Çeşitli baskı yöntemleri sunabiliriz: serigrafi, sıcak damgalama, çıkartma eki, donma, kumlama vb.

S: Normal teslim süresi nedir?

C: Stok ürünler için ödemenizi aldıktan sonra 7-15 iş günü içinde size mal göndeririz. OEM ürünler için, ödemenizi aldıktan sonra teslim süresi 30-35 iş günüdür.

S: Daha küçük bir sipariş kabul edebilir misiniz?

C: Tabii, MOQ'umuzdan daha az bir deneme siparişi vermek istiyorsanız, özenli bir hizmetle size en düşük fiyatı sağlamak için elimizden gelenin en iyisini yapacağız ve işbirliğine dayalı bir ilişki kurabileceğimizi umuyoruz.

S: Şirketinizden örnek almak nasıl?

C: DHL, UPS, TNT gibi bir navlun numarası varsa, örneğimizi ücretsiz olarak verebiliriz. Ancak, herhangi bir tasarım yapmak istiyorsanız, en geç bizimle sipariş verdiğinizde, örnek ücretler size belirlenir.

S: Ücretsiz örneklerinizi alabilir miyiz?

C: Evet yapabilirsin. Örneklerimiz sadece siparişi onaylayan müşteriler için ücretsizdir. Ancak ekspres için navlun alıcının hesabındadır.

S: Lojistik sağlayıcınız var mı?

C: Evet, şimdi alito tarafından kendi lojistik sağlayıcımız ve Shenzhen'deki bazı lojistik şirketlerimiz var, ancak sağlayıcı için sipariş gereksinimi varsa, düzenlemelerinizi koordine edebiliriz.

Diğer Daha Fazla Soru:

Sorularınızı aşağıya girin ve bize gönder'i tıklayın.

